

قتل مادر در شهری

یکی از خبرهای تلخی که روز ۵ تیر ۱۳۷۲ در صفحه حوادث روزنامه همشهری منتشر شد مربوط به قتل زنی به دست پسرش در شهری بود. این پسر جوان در جنایتی هولناک مادرش را به قتل رساند و جنازه او را به کانال آب انداخت. او سپس خود را به مأموران پلیس معرفی کرد و در ادامه با حضور مأموران آتش نشانی جست و جو برای یافتن جسد آغاز شد تا اینکه جسد کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد. متهم به قتل انگیزشش را از این جنایت اختلاف با مادرش اعلام کرد.



قتل هولناک خواهرزاده

صفحه حوادث همشهری در روز پنجشنبه سوم تیرماه سال ۱۳۷۲ در گزارشی به دستگیری قاتلی پرداخت که در جنایتی هولناک خواهرزاده ۸ ساله اش را به قتل رسانده و جسد او را مقابل پارک جنگلی در جاده کمربندی کیانشهر زیر یک پل رها کرده بود. در این گزارش آمده است: کار آگاهان شعبه اول اداره آگاهی تهران (شعبه جنایی) پس از چندین شبانه روز تلاش سرانجام موفق شدند جوانی را که پسر ۸ ساله خواهر خود به نام میثم را کشته بود دستگیر کنند.



فرماندهی نیروی انتظامی تهران اعلام کرد که در جریان برخورد با افراد باید احتیاطات لازم را رعایت کرد. در این خصوص، فرماندهی اعلام کرد که برخورد با افراد باید با احتیاط و رعایت اصول انجام شود. همچنین اعلام کرد که در صورت بروز هرگونه حادثه، بلافاصله با مراجع ذیصلاح تماس حاصل شود.

در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در ۳۰ سال قبل می پردازیم

۳۰ سال قبل همشهری

آتش سوزی در جایگاه بنزین میدان حر

۳۰ سال پیش درست در چنین روزهایی، پمپ بنزین میدان حر دچار آتش سوزی شد. خبر مربوط به این حادثه را همشهری در روز سه شنبه یکم تیر سال ۱۳۷۲ منتشر کرد و نوشت: در جایگاه پمپ بنزین خیابان کارگر جنوبی (میدان حر) عصر دیروز آتش سوزی دامنه داری رخ داد. در جریان این آتش سوزی به تأسیسات جایگاه و یک اتومبیل سواری که در زمان حادثه مشغول سوخت گیری بود خسارتی وارد آمد. مأموران آتش نشانی در محل حضور یافتند و حریق را خاموش کردند. کارشناسان اداره آتش نشانی علت وقوع حریق را جرعه های ناشی از جو شکاری روی اسکلت فلزی ساختمان مجاور جایگاه اعلام کردند.

محاكمه عامل جنایت در بلوار ابوذر

روز یکشنبه ۶ تیرماه سال ۱۳۷۲ محاکمه ای جنجالی در شعبه ۱۳۲ دادگاه کیفری تهران برگزار شد که یک روز بعد صفحه حوادث همشهری به طور مفصل به آن پرداخت. در این پرونده قاتل که جوانی ۲۱ ساله بود با ۲۱ ضربه چاقو، دوست خود به نام حمید را در بلوار ابوذر به قتل رسانده بود. در بخشی از این گزارش آمده است: متهم که مجتبی نام دارد متهم است حمید را کشته و از صحنه فرار کرده است. روز گذشته مأموران انتظامی متهم را از زندان به دادگاه بردند. اولیای دم نیز از ساعتی قبل در دادگاه حضور یافته بودند. بعد از اعلام رسمیت جلسه، رئیس دادگاه خطاب به متهم اظهار داشت: در کیفرخواست شما متهم هستید که حمید را با ضربات چاقو به قتل رسانده اید. درباره اتهام خود چه حرفی دارید؟ متهم که تحت تأثیر دادگاه قرار گرفته بود، ابتدا سکوت کرد و

دادستانی برای متهم جنایت بلوار ابوذر تقاضای قصاص کرد

سپس گفت: آقای رئیس، این حادثه متشکل است و درگیر شدن ما با مقتول است. من حمله کردم. پس از رد و بدل شدن سؤالاتی از طرف رئیس دادگاه و پاسخ های متهم، وقت رسیدگی به پرونده به پایان رسید و به علت حضور نیافتن شهود نزاع در دادگاه، ادامه رسیدگی به هشتم شهریور موقوف شد.



سپس گفت: آقای رئیس روز حادثه مقتول با من درگیر شد و با مشت به من حمله کرد. پس از رد و بدل شدن سؤالاتی از طرف رئیس دادگاه و پاسخ های متهم، وقت رسیدگی به پرونده به پایان رسید و به علت حضور نیافتن شهود نزاع در دادگاه، ادامه رسیدگی به هشتم شهریور موقوف شد.



تبعید معتادان و قاچاقچیان به جزیره فارور

در خبری که همشهری در روز شنبه ۵ تیرماه سال ۱۳۷۲ منتشر کرد، مرحوم حجت الاسلام سیداحمد زرگر که آن زمان دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر نهاد ریاست جمهوری بود اعلام کرده بود که معتادان و قاچاقچیان به جزیره فارور در خلیج فارس تبعید می شوند. زرگر در جمع خبرنگاران گفته بود: ستاد مبارزه با مواد مخدر تاکنون ۲۵۲ میلیون تومان جهت فرزندندان معتادان و ۳۰ میلیون تومان برای سرپرستی فرزندندان معتادان و ۷۰ میلیون تومان جهت مخارج خانواده های معتادان هزینه کرده است. او در ادامه گفته بود: ستاد جهت شوقی مأموران معمولاً ۵۰ درصد به کاشفین حق الکشف می پردازد که کلیه حقوق کاشفین مواد مخدر در سال ۷۱ پرداخت شده است. او همچنین گفته بود: جزیره کار معتادان که به زودی گشایش خواهد یافت ۱۰ هزار معتاد را خواهد پذیرفت و بودجه اش را این ستاد تقبل کرده و پرداخته است.

سرقت ۵ میلیون تومان طلا و جواهر توسط دزدان مسلح

این روزها که با ۵ میلیون تومان می شود چیزی حدود ۲ گرم طلا خرید، خواندن خبر سرقت مسلحانه طلا و جواهراتی به ارزش ۵ میلیون تومان در سال ۱۳۷۲ اجالب توجه است. در این گزارش که روز دوشنبه، ۳۱ خردادماه سال ۷۲ همشهری منتشر شده، آمده است: کار آگاهان اداره آگاهی تهران این روزها در تعقیب دو سارق مسلحی هستند که هفته گذشته در خیابان پاسداران با تهدید اسلحه وارد خانه ای شدند و پس از طاب پیچ کردن دست صاحبخانه معادل ۵ میلیون تومان طلا و جواهرات را به سرقت بردند. دزدان که نقاب بر چهره داشتند، حوالی ساعت یک بعد از ظهر زنگ خانه ای را به صدا در آوردند. مرد صاحبخانه که تنها بود در حیاط را گشود و با دو جوان نقابدار مواجه شد که لوله سلاح های خود را به شقیقه مرد صاحبخانه نشانه رفته بودند. دزدان در حالی که مرد را جلو انداخته بودند، وارد خانه شدند. دست و پای او را بستند و با نوار چسبی که همراه داشتند، دهان او را بستند و منتظر همسر صاحبخانه ماندند که برای آوردن فرزند به مدرسه او رفته بود. طولی نکشید که زن صاحبخانه وارد شد و چون با صحنه در بند بودن همسرش مواجه شد در صد جیغ زدن بر آمد که دزد ها او را نیز طاب پیچ کردند و با تهدید هر دو خواستند محل طلاها و جواهرات را نشان دهند. در ادامه این گزارش آمده است: مرد و زن به ناچار محل نگهداری طلا و جواهرات را نشان دادند و دزد ها پس از برداشتن آنها گریختند.

دزدان مسلح ۵ میلیون تومان طلا و جواهر دزدیدند

سرورس حوادث کار آگاهان اعلام کرد که در جریان برخورد با افراد باید احتیاطات لازم را رعایت کرد. در این خصوص، فرماندهی اعلام کرد که برخورد با افراد باید با احتیاط و رعایت اصول انجام شود. همچنین اعلام کرد که در صورت بروز هرگونه حادثه، بلافاصله با مراجع ذیصلاح تماس حاصل شود.



در لحظه های آتش سوزی جایگاه بنزین میدان حر و سوختخانه فقط همین یک خودرو که در حال سوخت گیری بود آسیب دید. اگر ملز همیشه خسار خود را به یاد بود، یا مأموران به علت اشکالات تراپیجی دیو تر می رسیدند، حادی ناکرده ممکن بود فاجعه ای به بار آید.

آمار تلفات حجاج اندونزی

سرورس بین الملل: امسال حداقل ۳۴۴ زائر اندونزیایی در جریان زیارت خانه خدا در یمن کشته شدند. بلا یون سنه، در مسیر اسب حج امسال شرکت داشتند.